Kaupan tuotenumero
EB14208400
29.04.2024/07:06
Seinäsäiliö valkoinen 30L valkoinen HFA-Z 30
Stiebel Eltron
HFA-Z 30
073111
4017210731118 EAN/GTIN
784,35 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut Suuri tuote
 4-6 Päivää* (FIN)
Energiatehokkuusluokkien spektri A ... G, Materiaali takki Teräs, Säiliön tilavuus 30 l, Kattilan materiaali Teräs, Nimellisteho 6 kW, Liitäntäjännite 230..400 V, Kolmivaiheinen
versio kyllä, Taajuus 50 Hz, ruumiillistuma riippuva, Jalkalista / emäs Kattilan ei, Yöpiirillä kyllä, Duo versio ei, Sopii kiehuvaan veteen ei, Lämpenemisaika, 10–65 °C 18 min,
Hanan kapasiteetti 60 ° C: ssa, jatkuva toiminta 18 l/min, seinäasennus kyllä, Sijoita vaakasuoraan ei, Sijoita pystysuoraan kyllä, Sis. lämpötilanäytön ei, Sis. lämpötilan
rajoituksen kyllä, Kiertoyhteydellä ei, Suurin sallittu käyttöpaine 6 bar, Sis. armatuurin ei, Paineenalennusventtiilillä ei, Sis. lämpömittarin ei, Puhdistusaukolla ei, suojaus anodi
kyllä, Korkeus 770 mm, Leveys 410 mm, Syvyys 420 mm, Yhteys kylmää juomavettä Ulkokierre, Kylmän juomaveden nimellishalkaisija 1/2 tuumaa (15), Putki halkaisijaltaan
kylmä juomavesi 21,5 mm, Liitäntä kuuma vesi Ulkokierre, Lämminvesiliitännän nimellishalkaisija 1/2 tuumaa (15), Putki läpimitaltaan lämmin juomavesi 21,5 mm, Hanan
kytkentä Sisäkierre, Hanaliitännän nimellishalkaisija 1/2 tuumaa (15), Putken ulkohalkaisijan tyhjennysliitäntä 21,5 mm, Kotelointi (IP) IP24, Energiatehokas kuuma vesi 36 %,
Zapf profiili S
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta